Проект

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О безвозмездной передаче объектов государственной
собственности Саратовской области в муниципальную
собственность Базарно-Карабулакского муниципального района

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года
№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной
собственностью Саратовской области»  и Законом Саратовской области от
29 мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов
государственной собственности Саратовской области в государственную
собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную
собственность и приема объектов муниципальной собственности,
безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской
области» Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Передать безвозмездно объекты государственной собственности
Саратовской области в муниципальную собственность
Базарно-Карабулакского муниципального района согласно приложению.

Проект внесен
Губернатором области

                                                                         Приложение к постановлению
Саратовской областной Думы
от ______________  №  _________

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Саратовской области, предлагаемых
к передаче в муниципальную собственность Базарно-Карабулакского

муниципального района

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения

организации, ИНН
организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества

Государственное
учреждение
культуры
«Саратовский
областной Дом
работников
искусств»

410031, г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41
ИНН 6450014727

Автомобиль
ВАЗ - 21150

г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41

Год выпуска – 2004,
гос. № В 875 НМ 64,
VIN:ХТА21150053831553,
модель, № двигателя 2111,
3975760, кузов № 3831553,
цвет – светло-серебристый
металл, первоначальная
балансовая стоимость
226 952,50 руб.

Государственное
учреждение
культуры
«Саратовский
областной Дом
работников
искусств»

410031, г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41
ИНН 6450014727

Колонки
автомобильные
«Плантон кс 693»

г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41

Количество – 1 ед.,
инв. № М000000118,
первоначальная
балансовая стоимость
3 217,50 руб.

Государственное
учреждение
культуры
«Саратовский
областной Дом
работников
искусств»

410031, г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41
ИНН 6450014727

Автомагнитола г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41

Количество – 1 ед.,
инв. № М000000143,
первоначальная
балансовая стоимость
8 688,40 руб.

Государственное
учреждение
культуры
«Саратовский
областной Дом
работников
искусств»

410031, г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41
ИНН 6450014727

Огнетушитель 2л.
«Вест-Волга»

г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41

Количество – 1 ед.,
инв. № 3109,
первоначальная
балансовая стоимость
395,00 руб.

Государственное
учреждение
культуры
«Саратовский
областной Дом
работников
искусств»

410031, г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41
ИНН 6450014727

Автошина ВАЗ г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41

Количество – 5 ед.,
первоначальная
балансовая стоимость
4 900,00 руб.

Государственное
учреждение
культуры
«Саратовский
областной Дом
работников
искусств»

410031, г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41
ИНН 6450014727

Автошина ВАЗ
шипованная

г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41

Количество –2 ед.,
первоначальная
балансовая стоимость 3
600,00 руб.

Государственное
учреждение
культуры
«Саратовский
областной Дом
работников
искусств»

410031, г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41
ИНН 6450014727

Аккумулятор г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41

Количество – 1 ед.,
первоначальная
балансовая стоимость 2
200,00 руб.

Государственное
учреждение
культуры
«Саратовский
областной Дом
работников
искусств»

410031, г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41
ИНН 6450014727

ГСМ АИ-92 ЕВРО г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41

Объем – 20 л.,
первоначальная
балансовая стоимость
534,38 руб.

Государственное
учреждение
культуры
«Саратовский
областной Дом
работников
искусств»

410031, г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41
ИНН 6450014727

Домкрат РОМБ усил.
«Нива»

г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41

Количество – 1 ед.,
первоначальная
балансовая стоимость
450,00 руб.

Государственное
учреждение
культуры
«Саратовский
областной Дом
работников
искусств»

410031, г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41
ИНН 6450014727

Коврики 2109 г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41

Количество – 1 компл.,
первоначальная
балансовая стоимость
850,00 руб.

Государственное
учреждение
культуры
«Саратовский
областной Дом
работников
искусств»

410031, г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41
ИНН 6450014727

Маршрутный
компьютер

г.Саратов,
ул.Комсомольская, 41

Количество – 1 ед.,
первоначальная
балансовая стоимость 1
720,00 руб.